Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Komisioni pérzgjedhés pér drejtoré dhe zévendésdrejtoré
03-111/01-89965/23
Dt.04.05.2023

Bazuar né nenin 5 & Ligjit nr. 03/1L-068 pér arsimin né Komunat e Kosovés, né nenin 20 t& Ligjit nr. 06/ L-
032 pér Arsimin parauniversitar né Republikén e Kosovés, né Udhézimin Administrativ nr, 151/2020 pér
detyrat dhe pérgjegjésité e Drejtorit dhe zévendésdrejtorit t& institucionit publik edukativo-arsimor dhe
aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés, procedurat e zgjedhjes dhe emérimit, pérfundimit t&
kontratés dhe emérimit t& pérkohshém, né Vendimin e Kuvendit t& Kryeqytetit nr. 01-151/01-277198/22
pér caktimin e komisioneve pér rekrutim té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve té institucioneve edukativo-
arsimore dhe aftésuese né Kryeqytetin e Republikés sé Kosovés t& dt. 29.12.2022, i konkursitnr. 03-111/01-
53807/23 t& dt. 14.03.2023, léshon kété:

NJOFTIM

Bazuar né perfundummn e procedurave te komisiomt pérzgjedhes per drejtoré dhe zévendesdrejtore per
nivelin e mesém & larté (SHML) gjimnaze, pas pérfundimit t& procedurave té pércaktuara né
legjislacionin né fuqi duke u bazuar né nenin 8, paragrafi 5 Formulari “E” dhe nenin 9 paragrafi 1 t&¢ UA
(MASH) nr. 151/2020 pér detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe zévendésdrejtorit t& institucionit publik
edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés, procedurat e zgjedhjes dhe
emérimit, pérfundimit t& kontratés dhe emérimit t& pérkohshém, né bazé t& vlerésimit t& pérgjithshém t&
kandidatéve dhe intervistave t& zhvilluara, shpallé rezultatet e kandidatéve, si vijon;

Instituciont edukativo-arsimor Emri dhe mbiemri i
Nr. | dhe aftésues - IEAA Pozita kandidatéve Pikét
1 | SHML”“Ahmet Gashi” - Prishtiné | Zévendésdrejtor | Haki Dili 92.3
/e
SHML “ Ahmet Gashi” - Prishtiné | Zévendésdrejtor
2 /e 14-111/01-64109/23 70.5
3 | SHML “Ahmet Gashi” - Prishtiné | Zévendésdrejtor | 14-111/01-64445/23 64
e

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim kané t& drejtén e ankesés né afat prej
15 (pesémbédhjeté) ditésh prej dités sé publikimit t& kétij njoftimi, n& Komisionin eFi Ankesave té

Komunés té Prishtinés, e/ :
K.ryesu ¢, l;(diﬁlsxomto




